PAGE

                                                                       [image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	20
	22
	      г.

	№
	258

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Перегребное от 14.09.2022 № 242
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение

и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2022 № 242 следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1.2. Раздела I изложить в следующей редакции:

«Заявителем на предоставление муниципальной услуги является собственник жилого (нежилого) помещения (далее - заявитель).
1.2. Абзац шестой пункта 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«на официальном веб-сайте Уполномоченного органа - перегребное.рф (далее – официальный сайт);».

1.3. Пункт 1.3.1. Раздела I с текстом «1.3.1. Справочная информация о местонахождении, графике работы, контактных телефонах уполномоченного органа, адресе электронной почты уполномоченного органа размещена на официальном сайте уполномоченного органа, ЕПГУ, РПГУ.» считать пунктом 1.3.2.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.
Глава сельского поселения Перегребное
 А.Г. Козлов
Согласовано:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующий

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом

администрации сельского поселения Перегребное                         Д.Ф. Мельниченко
Заместитель главы администрации

по социальным и организационно правовым вопросам
администрации сельского поселения Перегребное,

заведующий отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики                                  Т.Н. Комарова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 26.09.2022 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2022 № 242 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела

правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики администрации

сельского поселения  Перегребное.

       Е.К. Власова